menjadi referensi bermanfaat bagi akademisi, praktisi, dan

masyarakat umum yang tertarik pada lembaga keuangan

syariah di Indonesia. Semoga buku ini memberikan manfaat

dan pengetahuan yang berharga.

Selamat membaca!

Deli Serdang, 26 Juni 2024 M
19 Dzulhijjah 1445 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society